Luzerner Sportkeglerverband

14. Winkelried-MS (Nr. 380714)

2. September - 14. September 2014
Rest. Winkelried Root

Rangliste

119 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1692
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 1594
Kat. A3 Halter Werner, Giswil 1522
Kat. B1 Gisler Karl, Niederurnen 808
Kat. B2 Iten Hanspeter, Luzern 812
Kat. B3 Willmann Walter, Emmen 729
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 461
Kat. Géaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 476
Kat. Gaste Herren Leu Josef, Root 438
Kat. SFKV Patt Toni, Meggen 804

12 Teilnehmer
12 Teilnehmer
9 Teilnehmer
22 Teilnehmer
22 Teilnehmer
17 Teilnehmer
14 Teilnehmer
3 Teilnehmer
2 Teilnehmer
6 Teilnehmer

Fir die gute Beteiligung und humorvollen gemditlichen Stunden, méchten wir uns ganz
herzlich bedanken.

Allen Ausgezeichneten, herzliche Gratulation, allen andern - nicht traurig sein. Das nachste

mal geht's bestimmt besser.

Auf

Wiedersehen im nachsten Jahr.

Wir feuen uns und weiterhin " viel Holz "
KK Winkelried & Wirtepaar Oskar Stettler und Lieseli Reding

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1. Fuchs Roger
2 . Stettler Oskar
3 . Hagenbuch Rolf
4 . Muller Edi
5. Frei Peter
ohne Auszeichnung
6 . Bleiker Ruedi
7 . Slanzi Martin
8 . Baumeler Roger
9. Wanner Marco
10 . Theus Hans
11 . Eberhard Anton
12 . Petronijevic Drago

Kategorie A2

1. Stuber Joe
2 . Beyeler Bernadette
3 . Kiing Claudia
4 . Zickermann Hans
5. Friedli Hanspeter
ohne Auszeichnung
6 . Immoos Belinda
7 . Steffen Silvia
8 . Annen Zeno
9. Lussi Robert
10 . Slanzi Bruno
11 . Burch-Wirz Judith
12 . Arnold Klemens

Kategorie A3

1. Halter Werner

2 - Buob Franco

3 . Aegerter Bruno

4 . Beutler Ueli
ohne Auszeichnung

5. Wober Reiner
. Heuscher Judith
. Banz Bruno
. Krebs Markus
. Heuscher Samuel

© 00 N

Kategorie B1

1. Gisler Karl
2 . Langone Luigi
3 . Schwégli Bernard

SSKVMS Vers. 3.3

12 Teilnehmer/innen

Rothrist
Root
Ebertswil
Rothenburg
Rapperswil

Schlieren
Alpnach-Dorf
Schwarzenberg LU
Rothenburg
Felsberg

Jona

Béach

12 Teilnehmer/innen

Rotkreuz
Luzern
Alpnach-Dorf
Zwillikon
Emmen

Arth
Zlrich
Baar
Kagiswil
Giswil
Gréanichen
Schattdorf

9 Teilnehmer/innen
Giswil
Emmenbricke
Root
Grossdietwil

Hinenberg See
Grosswangen
Ennetblrgen
Luzern
Grosswangen

22 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Sarmenstorf
Kerns

Lizenz
5 Auszeichnungen

07011
38057
92056
38205
58024

98008
45008
38457
45127
32177
61031
61080

5 Auszeichnungen

38471
38084
45121
81001
38377

81006
82077
81003
45056
45081
38388
71009

4 Auszeichnungen

45117
38429
38007
38008

81095
38127
45114
38451
38128

9 Auszeichnungen
38362

01298
38053

Holz

1692
1688
1655
1622
1599

1581
1570
1565
1550
1520
1505
1490

1594
1585
1580
1564
1556

1554
1537
1536
1520
1505
1497
1489

1522
1500
1498
1491

1486
1473
1465
1415
1400

808
806
803

TW

55
59
51
58
40

47
43
26
28
13
20
22

29
51
28
35
24

26
37
20
30
19
13
14

17
19
31
22

13
16
20

20
11
13

2/4



0 NOoO Ooh

. Blrgisser Ruedy
. Muller Marianne
. Gasser Toni
. Gander René
. Scheiber Edwin
9.

D Arienzo Loreto

ohne Auszeichnung

10 .
1.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .

Amstein Remo
Scheuber Peter
von Rotz Peter
Fassler Anton
Hagenbuch René
Hofer Peter
Montirosi Orlando
Bucher Josef
Ramel Robert
Hodel Paul
Andrighetti Silvio
Immoos Martin
Wartmann Werner

Kategorie B2

1.
. Stocker Marcel

. Imhof Bruno

. Knlsel Beat

. Brunner Edwin

. Camenzind Josef
. Schifferle Hans

. Baumann Eduard
9.

0 NO OB~ WD

Iten Hanspeter

Schneiter Bernhard

ohne Auszeichnung

10 .
1.
12.
13 .
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21 .
22 .

Ducret Alois

De Col Elio

Streuli Ernst

Epp Peter
Aregger Josef
Leupp Trudy

Rolli Rita

Schdggl Viktor
Schmidiger Sonya
Casagrande Ferdy
Késlin Sophie
Zgraggen Jutta
Gamma Clara

SSKVMS Vers. 3.3

Alpnachstad
Luzern
Wohlen
Stansstad
HUnenberg
Bubikon

Ebikon
Lichtensteig
Kriens
Ebikon
Ottenbach
Spreitenbach
Rothenturm
Kerns
Neuenhof
Zofingen
Pfaffikon
Emmen
Luzern

22 Teilnehmer/innen

Luzern
Ballwil
Birglen
Root

Jona
Goldau
Mellingen
Altdorf
Unterageri

Spreitenbach
Alpnach
Volketswil
Flielen
Luzern
Kerns
Rapperswil
Wadenswil
Emmen
Erstfeld
Beckenried
Altdorf
Birglen

Lizenz
38054
38208
01297
45034
81075
88119

38006
61095
38101
38051
81126
01095
81109
45014
01288
38026
61023
38142
38301

9 Auszeichnungen

38045
38100
71081
38055
61018
38011
01028
71016
01011

01039
45120
90020
71043
38010
38491
61025
81148
38253
71030
45049
71010
71053

Holz
793
790
780
775
771
768

767
757
755
755
751
750
745
744
736
722
706
676

aufg.

812
791
784
772
767
752
751
748
747

737
731
726
725
724
718
706
696
679
676
672
657
655

TW
25
27
18
12
13
13

19
13
20
13
16
13

11
14

23
21
18
11

21

13
13

O w~NoOar~DND

3/4



Kategorie B3

1.
. Tschanz Karin

. Walker Theres

. Kuhn Walter

. Lussi Lukas

. Eberhard Brigitte
7.

o Ok~ WD

Willmann Walter

Hodel Jeannette

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
1.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .

Lussi René

Buss Xaver
Tschurr Antonia
Gamma Kurt
Hellal Alain

Lussi Florian

Isler Peter
Tschurr Sebastian
Gisler Agnes
Sekinger Beat

Kategorie Altersklasse

1.
. Muller Edi

. Loretz Rudolf
. Stockli Hans
. Mathis Josef
6.

o~ WD

Pfyl Werner

Zwahlen Hans

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
1.
12.
13.
14 .

Gisler Karl
Staller Josef
Hutterer Hans
Suter Franz
Portmann Franz
Kaufmann Jules
Grab Erwin
Vonlanthen Alois

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Struchen Theres
Brunner Luzia

ohne Auszeichnung

3.

Gerber Maria

Kategorie Gaste Herren

1.

Leu Josef

ohne Auszeichnung

2.

Bisang Jimmy

SSKVMS Vers. 3.3

17 Teilnehmer/innen

Emmen
Schattdorf
Zlrich
Horw
Kagiswil
Jona
Emmen

Kagiswil

Horw

Felsberg
Altdorf
Wetzikon
Kéagiswil
Emmenbricke
Felsberg
Spiringen
Fahrweid

14 Teilnehmer/innen

Brunnen
Luzern
Seedorf
Luzern
Oberdorf NW
Kriens

Spiringen
Horgen
Jona
Ibach
Luzern
Adligenswil
Schwyz
Jona

3 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Jona

Root

2 Teilnehmer/innen

Root

Immensee

Lizenz
7 Auszeichnungen

38004
71002
89038
38433
45024
61028
38009

45025
38059
32232
71020
88035
45026
38434
32240
71064
89040

6 Auszeichnungen

81069
38204
71090
38405
45058
38323

71063
81139
61053
81086
38225
38505
81029
61172

2 Auszeichnungen

00112
00107

00109

1 Auszeichnungen
00114

00115

00
00
00
00
00
00

09
00
06
00
13
13
00
30

Holz

729
707
706
689
680
670
663

651
650
649
646
636
634
625
625
611
599

461
459
459
458
456
450

426
423
411
400
398
389
376
369

476
454

415

438

429

TW

D W o o1 =+ 01

O = = 01T 010 O WDN

19
21
15
20
14

—_
NDNoo S~ SO 0 0O

4/4



Kategorie SFKV

1. Patt Toni

2 . Stirnimann Josef

3 . Baumann Guido
ohne Auszeichnung

4 . Schwegler Beat

5. Gerber Réne

6 - Vaterlaus Sonja

SSKVMS Vers. 3.3

6 Teilnehmer/innen

Meggen
Buchrain
Root

Root
Root
Root

Lizenz
3 Auszeichnungen

00313
00315
00322

00329
00330
00303

Holz

804
780
773

732
647
641

TW

36
36
30
21

12

5/4



