



Luzerner Sportkeglerverband

14. Winkelried-MS (Nr. 380714)

2. September - 14. September 2014

Rest. Winkelried Root

Rangliste

119 Teilnehmer/innen 51 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Fuchs Roger, Rothrist	1692	12 Teilnehmer
Kat. A2	Stuber Joe, Rotkreuz	1594	12 Teilnehmer
Kat. A3	Halter Werner, Giswil	1522	9 Teilnehmer
Kat. B1	Gisler Karl, Niederurnen	808	22 Teilnehmer
Kat. B2	Iten Hanspeter, Luzern	812	22 Teilnehmer
Kat. B3	Willmann Walter, Emmen	729	17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfyl Werner, Brunnen	461	14 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Struchen Theres, Regensdorf	476	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Leu Josef, Root	438	2 Teilnehmer
Kat. SFKV	Patt Toni, Meggen	804	6 Teilnehmer

Für die gute Beteiligung und humorvollen gemütlichen Stunden, möchten wir uns ganz herzlich bedanken.

Allen Ausgezeichneten, herzliche Gratulation, allen andern - nicht traurig sein. Das nächste mal geht's bestimmt besser.

Auf Wiedersehen im nächsten Jahr.

Wir feuern uns und weiterhin "viel Holz"

KK Winkelried & Wirtpaar Oskar Stettler und Lieseli Reding

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1692	55	
2 . Stettler Oskar	Root	38057	1688	59	
3 . Hagenbuch Rolf	Ebertswil	92056	1655	51	
4 . Müller Edi	Rothenburg	38205	1622	58	
5 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1599	40	
ohne Auszeichnung					
6 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1581	47	
7 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1570	43	
8 . Baumeler Roger	Schwarzenberg LU	38457	1565	26	
9 . Wanner Marco	Rothenburg	45127	1550	28	
10 . Theus Hans	Felsberg	32177	1520	13	
11 . Eberhard Anton	Jona	61031	1505	20	
12 . Petronijevic Drago	Bäch	61080	1490	22	
Kategorie A2	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	1594	29	
2 . Beyeler Bernadette	Luzern	38084	1585	51	
3 . Küng Claudia	Alpnach-Dorf	45121	1580	28	
4 . Zickermann Hans	Zwillikon	81001	1564	35	
5 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1556	24	
ohne Auszeichnung					
6 . Immoos Belinda	Arth	81006	1554	26	
7 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1537	37	
8 . Annen Zeno	Baar	81003	1536	20	
9 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	1520	30	
10 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	1505	19	
11 . Burch-Wirz Judith	Gränichen	38388	1497	13	
12 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	1489	14	
Kategorie A3	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Halter Werner	Giswil	45117	1522	17	
2 . Buob Franco	Emmenbrücke	38429	1500	19	
3 . Aegerter Bruno	Root	38007	1498	31	
4 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	1491	22	
ohne Auszeichnung					
5 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	1486	13	
6 . Heuscher Judith	Grosswangen	38127	1473	16	
7 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	1465	20	
8 . Krebs Markus	Luzern	38451	1415	6	
9 . Heuscher Samuel	Grosswangen	38128	1400	5	
Kategorie B1	22 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	808	20	
2 . Langone Luigi	Sarmenstorf	01298	806	11	
3 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	803	13	

			Lizenz	Holz	TW
4 . Bürgisser Ruedy	Alpnachstad	38054	793	25	
5 . Müller Marianne	Luzern	38208	790	27	
6 . Gasser Toni	Wohlen	01297	780	18	
7 . Gander René	Stansstad	45034	775	12	
8 . Scheiber Edwin	Hünenberg	81075	771	13	
9 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	768	13	
ohne Auszeichnung					
10 . Amstein Remo	Ebikon	38006	767	19	
11 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	757	13	
12 . von Rotz Peter	Kriens	38101	755	20	
13 . Fässler Anton	Ebikon	38051	755	13	
14 . Hagenbuch René	Ottenbach	81126	751	16	
15 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	750	13	
16 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	745	9	
17 . Bucher Josef	Kerns	45014	744	11	
18 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	736	14	
19 . Hodel Paul	Zofingen	38026	722	6	
20 . Andrigotti Silvio	Pfäffikon	61023	706	6	
21 . Immoos Martin	Emmen	38142	676	7	
22 . Wartmann Werner	Luzern	38301	aufg.		

Kategorie B2	22 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
1 . Iten Hanspeter	Luzern	38045	812	23
2 . Stocker Marcel	Ballwil	38100	791	21
3 . Imhof Bruno	Bürglen	71081	784	18
4 . Knüsel Beat	Root	38055	772	11
5 . Brunner Edwin	Jona	61018	767	7
6 . Camenzind Josef	Goldau	38011	752	21
7 . Schifferle Hans	Mellingen	01028	751	7
8 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	748	13
9 . Schneiter Bernhard	Unterägeri	01011	747	13
ohne Auszeichnung				
10 . Ducret Alois	Spreitenbach	01039	737	11
11 . De Col Elio	Alpnach	45120	731	6
12 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	726	7
13 . Epp Peter	Flüelen	71043	725	11
14 . Aregger Josef	Luzern	38010	724	15
15 . Leupp Trudy	Kerns	38491	718	4
16 . Rolli Rita	Rapperswil	61025	706	2
17 . Schöggli Viktor	Wädenswil	81148	696	4
18 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	679	5
19 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	676	9
20 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	672	7
21 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	657	3
22 . Gamma Clara	Bürglen	71053	655	5

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie B3	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Willmann Walter	Emmen	38004	729	8	
2 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	707	5	
3 . Walker Theres	Zürich	89038	706	1	
4 . Kuhn Walter	Horw	38433	689	5	
5 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	680	10	
6 . Eberhard Brigitte	Jona	61028	670	3	
7 . Hodel Jeannette	Emmen	38009	663	6	
ohne Auszeichnung					
8 . Lussi René	Kägiswil	45025	651	2	
9 . Buss Xaver	Horw	38059	650	3	
10 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	649	6	
11 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	646	4	
12 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	636	6	
13 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	634	5	
14 . Isler Peter	Emmenbrücke	38434	625	5	
15 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240	625	1	
16 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	611	1	
17 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	599	0	
Kategorie Altersklasse	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Pfyl Werner	Brunnen	81069 00	461	19	
2 . Müller Edi	Luzern	38204 00	459	21	
3 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	459	15	
4 . Stöckli Hans	Luzern	38405 00	458	20	
5 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058 00	456	14	
6 . Zwahlen Hans	Kriens	38323 00	450	12	
ohne Auszeichnung					
7 . Gisler Karl	Spiringen	71063 09	426	9	
8 . Staller Josef	Horgen	81139 00	423	8	
9 . Hutterer Hans	Jona	61053 06	411	11	
10 . Suter Franz	Ibach	81086 00	400	10	
11 . Portmann Franz	Luzern	38225 13	398	4	
12 . Kaufmann Jules	Adligenswil	38505 13	389	4	
13 . Grab Erwin	Schwyz	81029 00	376	8	
14 . Vonlanthen Alois	Jona	61172 30	369	2	
Kategorie Gäste Damen	3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Struchen Theres	Regensdorf	00112	476	4	
2 . Brunner Luzia	Jona	00107	454	1	
ohne Auszeichnung					
3 . Gerber Maria	Root	00109	415	5	
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Leu Josef	Root	00114	438	5	
ohne Auszeichnung					
2 . Bisang Jimmy	Immensee	00115	429	1	

Kategorie SFKV	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen	Lizenz	Holz	TW
1 . Patt Toni	Meggen		00313	804	36
2 . Stirnimann Josef	Buchrain		00315	780	36
3 . Baumann Guido	Root		00322	773	30
ohne Auszeichnung					
4 . Schwegler Beat	Root		00329	732	21
5 . Gerber Réne	Root		00330	647	7
6 . Vaterlaus Sonja	Root		00303	641	12